AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00028/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00089/2024

A prefeitura municipal de Catingueira-PB, torna público o edital de licitação
na modalidade ELETRÔNICA, com fundamento na Lei 14.133/21, para o
OBJETO: locação de um veículo modelo pick up destinado a secretaria de
educação do município de Catingueira -PB. A licitação será do tipo menor
preço, com critério de disputa aberta. Data de Início de cadastro de
Propostas: 20/06/2024 a partir das 17h00min, Data Final para envio de
impugnação e esclarecimento: 27/06/2024, as 08h29mm, Data Final para
envio das Propostas: 04/07/2024, até às 08h29min, Início da Sessão Pública
de Lances: 04/07/2024, às 08h30min (horário de Brasília). O edital estará
disponível nos portais www.tce.pb.gov.br e www.catingueira.pb.gov.br e no
www.poraldecompraspublicas.com.br. Informações: Consulta/Pedido de
esclarecimento em relação a eventuais dúvidas de interpretações do
presente edital e pedidos de impugnações deverá ser encaminhada pelo
Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br.

Catingueira/PB, 19 de junho de 2024.

DIEGO DOMINGOS DOS SANTOS

PREGOEIRO OFICIAL/PMC

    CATINGUEIRA – PB, QUINTA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2024                                                                                                     TIRAGEM: 10